
Příloha č.1 RD_Specifikace služeb 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 
22332/A/2018-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/13172/2018-SOV 

 
 
 
 

SPECIFIKACE SLUŽEB 
 
 
A. SPECIFIKACE SLUŽEB ÚDRŽBY 
 
1. EPS 

- Provádění prací při kontrole provozuschopnosti, měsíčních a půlročních zkouškách 
uvedených v ČSN 34 2710:2011. 

- Terminy provádění jsou plánovány v souladu s místním provozně bezpečnostním 
předpisem objednatele. 

- Vedení dokumentace v souladu s ČSN 34 2710, místním provozně bezpečnostním 
předpisem objednatele, požárně bezpečnostním řešením objektu, popř. další 
související dokumentací. 

 
2. PZTS 

- Provádění prací při kontrole provozuschopnosti a funkční zkoušce uvedených 
v ČSN CLC/TS 50131-7:2011 a s využitím ustanovení TNI 33 4591-3:2012 a pokynů 
výrobce. 

- Terminy provádění jsou plánovány v souladu s místním provozně bezpečnostním 
předpisem objednatele. 

 
Harmonogram služeb údržby: 
 
Konkrétní termíny harmonogramu budou upřesněny v souladu s termíny stanovenými v místním 
provozně bezpečnostním předpise objednatele, právních předpisech, normách ČSN a pokynech 
výrobce. 
 

STO Funkční zkouška 
Kontrola 

provozuschopnosti 
Zkouška na náhradní 

zdroj 

EPS 1x 6 měsíců 1x ročně Ve zkoušce 

PZTS 1x ročně 1x ročně V kontrole 

PZTS 
(zabezpečené oblasti 

dle zákona 
č. 412/2005 Sb.) 

1x 6 měsíců 1x ročně Ve zkoušce 

 



Příloha č.1 RD_Specifikace služeb 

 

Stránka 2 z 2 

 

 
 
 
B. SPECIFIKACE SLUŽEB OPRAV 
 
Servisní činnosti: 

- detekce a diagnostika závad 
- zkouška zařízení po opravě 
- odvoz a ekologická likvidace vadných dílů, nebo celých systémů 

 
1. Opravy EPS: 

- demontáž vadných dílů a zařízení systémů EPS 
- montáž nových dílů a zařízení systémů EPS 

 
2. Opravy PZTS 

- demontáž vadných dílů a zařízení 
- montáž nových dílů  

 
 


